destituii et Indebite expoliauit. Quod quidem feudum sic V i- 
cio Expoliacionis Affeclum ipso Vicio non purgato posi m o-  
dum certo modo peruenit  Ad manus Virorum nobilium Johan- 
nelli coppule de salerno et quondam francisci de gayano de 
sancto seuerino mililis et post Eiusdem francisci mortem Ad 
manus Rogerij fllij francisci predicti ipsumque feudum pre- 
fali Johanriellus et rogerius tenent et possident de presenti pe r -  
cipiendo et Exinde percipi faciendo Ju ra  fructus redditus et 
prouentus Tllius in Eiusdem reginalis cappelle manifestum preiu- 
dicium Atque dapnum Qua propter quia ad nos special Ec
clesias et presertim dielam Reginalem maternam cappellam In 
suis Ju r ibus  el A cuntis Indebite Violencijs el oppressionibus 
releuare Aclendentes que propterea quod spolialis Iniuste est 
celeris resli lucionis beneficio succurrendum. Volumus et libi 
tenore presencium de certa nostra sciencia commielimus Atque 
Expresse precipimus et mandamus qualenus slatini Visis pre
sentibus Arocalis quj fuerint Euocandj el constito libj de Ex- 
poliacione predicla summ arie quidem simpliciter e t de plano 
sine strepitìi forma et figura Judicij oblacione libellj et con- 
leslacione litis solum subslancia videiicet Inspecta omni leua- 
to Velo ac extra Judicialiter  cogniturus et processurus so
lum modo super mero possessorio prefatam cappellam sancti 
Johannis bapliste au t Alias eius nomine in corporalem pos- 
sessionetn dicli feudj eiusque Ju r iu m  pertinenciarum Auclori- 
tate presencium reponas et Inducas seu reponj el induci man- 
des el facies realiler  et cum effectu Amoto Ab inde dicto Johan- 
nelio el rogerio et Alijs dicti feudj detemptoribus quibuscum
que executurus realiter  el cum effectu Antequam scilicel quam 
recedas Ab hac ciuilate nostra Auerse In qua presencialiter mo- 
ram trahis omni excepcione el excusacione Amfractu et cauilla- 
cione remotis conserualorijs nostris litteris prefalis delemplo- 
ribus per  In Aduertenciam concessis cum nostre Intencionis 
lune minime fuerit nec ad presens existat per  prediclas litte- 
ras dicle reginali cappelle preiudicium Aliquod generarj proxi- 
mis diebus concessis nullalenus obsliluris Si uero prrfatus come*
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Aut predieli Johanncllus el rogerius Aul quicumquo Alij Jus 
Aliquod super dicto feudo et suis Ju r ibus  babere se credunt 
Illud si voluerint post restitucionem eamdem coram competenti 
Judice Via 'ordinaria prosequanlur ipsa que prefali feudi re- 
slitucione secula prediclam reginalem cappellani Aut alios eius 
nomine super eiusdem feudj possessione Jamdicla quam diu do
mini scilicel lllius Ju x ta  causa durauerit  Justi fauoris presidio 
manuteneas prolegas et conseruas non permissurus diviati) cap
pellani au t  prediclos Alios eius nomine tenenles et possiden
tes super possessione Jamdicla per dictum comitem seu-per  
dictos Johannellum et rogerium Aut quosuis Alios lu rbato-  
res Ulicitos molestarj Impeli aut quoquomodo Vexaij aude- 
renl et audenles per peuarum  Imposiciones et exaciones earum  
si in  Illas Incideriul Aliaue Ju ra  opportuna remedia que Ad 
id nielius videris expedire Vigore presencium fauorabililer 
cohibendo pecuniam uero lolam quam ex dictarum commissio
ne penarum  forsilan exigere conlinget Ad nostram cammeram 
destinare procures signiflcaturus nobis lotum processum quem 
babendum duxeris  in premissis presenles Aulem lilteras magno 
pendenti nostro sigillo munitas tibj p rop terea  dirigendas quas 
post debilam execucionem earuin p e r  cautelam resliluj Volu- 
mus presentanti.  Dalum Auerse in Absencia locolhete et prolo- 
nolarij regni nostri S ic i l i e  per Virum nobilem Johannem de 
forma de pedimonle comilem nostre summ arie ralionalem lo- 
cumtenenlem dicti locolhete el prolonolarij consiliarium et 
fidelem nostrum dilectum Anno domini Millesimo quadrigen-  
lesimo Vicesimo sexlo die Vllimo mensis Ju li j  quar te  Indicio- 
nis regnorum nostrorum Anno duodecimo Johanna regina de 
mandato reginalj cum deliberacione consilij. Post quartini re- 
ginalium lit terarum  commissionis nostre presenlacionem Vo- 
lentes reginalibus ipsis hobedire mandalis prò ul In hijsdeni 
In iungilur et m andatur statiir. Absumpsimus Ad scribeiulum in 
aclorum nolarium  omnia Acla A d ita la  et Actilanda in causa 
predicla et nolarium barlholomeum de canpania de pulcino 
regia Auctoritate prò totum regnum S i c i l i e  puplicum nolarium